

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 A - 原材料表



●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	ペンの バジルソース和え	デュラム小麦のセモリナ、食塩:海水(配合比:100%)、 植物油(国内製造)、食塩、チキンエキス、ローストガーリック、蛋白加水分解物、マスタード、バジル、 レッドベルペッパー、乾燥パセリ、ローズマリー、コショウ、オレガノ、セージパウダー、タイム、 ナツメグパウダー/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、重曹、カロチン色素、香料、香辛料抽出物、 (一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)、食用オリーブ油
2	ほうれん草の胡麻和え	ほうれん草(国産)、すりごま、砂糖、いりごま、醤油、和風調味料、発酵調味料、本味酢、食塩/トレハロース、 調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)
3	エビフライ	パナメイ、パン粉、小麦粉、砂糖、澱粉、食塩、乾燥卵白、粉末植物油脂、ショートニング、全卵粉末、 大豆粉/加工デンプン、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、リン酸塩(Na)、膨張剤、乳化剤、 アナトー色素、(一部にエビ・小麦・卵・大豆を含む)、食用なたね油/シリコン、 食用植物油脂、タマネギ、ピクルス(ウリ科)、醸造酢、卵、砂糖、食塩、シーズニング、乾燥パセリ、増粘多糖 類、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料
4	特製ソースハンバーグ	鶏肉(国産)、粒状植物性たん白、タマネギ、パン粉、牛脂、醤油、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、 植物油脂/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カラメル色素、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含む) トマトケチャップ:トマト、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、タマネギ、香辛料 トンカツソース:醸造酢、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、リンゴ、ニンニク)、食塩、 香辛料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、 脱脂加工大豆(大豆(輸入))、小麦、食塩、大豆/アルコール、原料糖(さとうきび、てん菜)100%
5	若鶏の梅肉焼き	鶏肉、うめ(国産)、食塩、しそ、原料糖(さとうきび、てん菜)100%、 もち米(ベトナム産、国産)、米こうじ(ベトナム産米、国産米)、糖類、醸造アルコール
6	フライドポテトの チーズ焼き	馬鈴しょ(インカのめざめ)、豚ばら肉、ぶどう糖、食塩、水あめ、大豆たん白、卵たん白、 カゼインNa(乳由来)、リン酸塩(Na)、グルタミン酸Na、L-アスコルビン酸Na、カラギナン製剤、粉末油脂、 コチニール色素製剤、ラック色素製剤、亜硝酸Na、シリコン樹脂製剤、 トランスグルタミナーゼ製剤(充填時使用)、ミックスチーズ:ナチュラルチーズ、セルロース(乳を含む)、 食塩:海水(配合比:100%)、ブラックペッパー、食用オリーブ油
7	カラフルサラダ	サニーレタス:レタス、ミニトマト:ミニトマト、コーン:スイートコーン、食塩、 むき枝豆:枝豆(大豆(遺伝子組み換えでない)) イタリアンドレッシング:食用植物油脂、砂糖、醸造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、 酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 A - 原材料表

No	内容	原材料
8	3種のベリー ロールケーキ	全卵(国内製造)、乳等を主要原料とする食品、砂糖、小麦粉、油脂加工品、イチゴピューレ、ブルーベリー濃縮果汁、ラズベリーピューレ/加工デンプン、乳化剤、ソルビトール、ベーキングパウダー、香料、着色料(紅麹、ラック、カロチノイド)、酸味料、安定剤(増粘多糖類)、 (一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)
9	ご飯	精米
10	にゅうめん	小麦粉(国内製造)、砂糖、食塩/乳化剤、万能ネギ、大豆、食用植物油脂、凝固剤、消泡剤、食塩(国内製造)、糖類(ぶどう糖、砂糖)、風味原料(かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末) / 調味料(アミノ酸等)、食塩、小麦、脱脂加工大豆、大豆、ぶどう糖、小麦たんぱく、米、アルコール、もち米(ベトナム産、国産)、米こうじ(ベトナム産米、国産米)、糖類、醸造アルコール、アルコール(国内製造)、醗酵調味液(清酒タイプ)、液状ぶどう糖、蛋白加水分解物、食塩、醸造酢、砂糖、梅酢エキス